Fra: Line Galston[lingal@vkrevisjon.no]

Sendt: 10.12.2025 14:27:42

Til: Politiker Kjell Arne Hermansen; eierpost@drammen.kommune.no; Ordfgrers sekreteer;
Christopher Leiknes; Oda Bakke Fosen; Merete Hgntorp Gandrud; Heidi Granli; Pal Terje
Rarby; Sigrid Simensen llsgy; Tone Laila Odden; Andreas Kagiavas Torp; Nikolay Edin
Larsen; Bard Heio (Politiker); Bard Heio; Cathrine Kjenner Forsland; Oddvar Svendsen; Jan
Lafton; @ystein Morten; Vebjgrn Aasand Seljord; Adrian W. Kjglg Tollefsen; ordforer@ovre-
eiker.kommune.no; Jarund Li; Tore Opdal Hansen; sondrep@hotmail.com; Brgndbo, Janne;
Anne Kari Eriksen; Trond Bermingrud[pol.kjell.arne.hermansen@drammen.kommune.no;
eierpost@drammen.kommune.no; ordforers.sekretaer@drammen.kommune.no;
christopher.leiknes@enebakk.kommune.no; oda.bakke.fosen@flesberg.kommune.no;
merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no; heidi.granli@gol.kommune.no;
paal.rorby@hemsedal.kommune.no; sigrid.simensen.ilsoy@hol.kommune.no;
tone.laila.odden@kongsberg.kommune.no;
andreas.kagiavas.torp@krodsherad.kommune.no;
nikolay.edin.larsen@modum.kommune.no; bard.heio@nes.hdpolitiker.no;
bheio@svalbardadventures.com; cathrine.kjenner.forsland@nesodden.kommune.no;
oddvar.svendsen@nore-og-uvdal.kommune.no; jan.lafton@gmail.com;
oystein.morten@rollag.kommune.no; vebjorn.aasand.seljord@sigdal.kommune.no;
adrianw.kjolo.tollefsen@ovre-eiker.kommune.no; ordforer@ovre-eiker.kommune.no;
jorund@torpomoen.no; toreh@bfk.no; sondrep@hotmail.com; janne.brondbo@nav.no;
anne.eriksen@nesbyen.kommune.no; trond.bermingrud@ovre-eiker.kommune.no]

Kopi: Inger-Anne H. Ankersen[ingfre@vkrevisjon.no]; hans. eid. groholt (heg@storesolum.no)
[ heg@storesolum.no]; Carina S Tangen][ carina.tangen@kog.kongsberg.com]; Evju, Linn
Kristin[ linn.kristin.evju@kongsberg.com]; Lars Ole Skogen[ llooss@icloud.com]; Trond
Simarud[ trond.simarud@simarud.no]; Nesbyen kommune

postmottak[ postmottak@nesbyen.kommune.no]; Dokumentsenter,

Postmottak[ post@nesodden.kommune.no]; post@nore-og-uvdal.kommune.no[ post@nore-
og-uvdal.kommune.no];

postmottak@ringerike.kommune.no[ postmottak@ringerike.kommune.noj;
postmottak@rollag.kommune.no[ postmottak@rollag.kommune.no];
post@sigdal.kommune.no[ post@sigdal.kommune.no];
kommunepost@drammen.kommune.no[ kommunepost@drammen.kommune.no];
Postmottak, Enebakk kommune[ postmottak@enebakk.kommune.no];
post@flesberg.kommune.no[ post@flesberg.kommune.no]; Fla kommune

Postmottak[ postmottak@flaa.kommune.no]; Gol kommune

postmottak[ postmottak@gol.kommune.no]; Hemsedal kommune

Postmottak[ postmottak@hemsedal.kommune.no]; Hol Kommune

Postmottak[ postmottak@hol.kommune.no]; KK-Delt-

Postmottak[ postmottak@kongsberg.kommune.no];
krodsherad.kommune@krodsherad.kommune.no[
krodsherad.kommune@krodsherad.kommune.no]; post@ovre-

eiker.kommune.no[ post@ovre-eiker.kommune.noj;

postmottak@as.kommune.no[ postmottak@as.kommune.no]; Al kommune

Postmottak[ postmottak@aal.kommune.no]; post@vikus.no[ post@vikus.no];

post@bfk.no[ post@bfk.noj;

Tittel: Protokoll fra representantskapsmete i VKR 27.11.2025

Hei, vedlagt ligger signert protokoll fra representantskapsmetet i VKR 27.11.2025.
Innsigelser mot denne ma meldes pa e-post senest 17. desember. Dersom det ikke
kommer innsigelser fra noen som deltok i mgtet, regnes denne som godkjent
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Line M. E. Galston
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